
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                             sēdes protokols Nr.18., 29.p.  

LĒMUMS Nr. 472 

Par  Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6 panta ceturto daļu, 8. un 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 12. panta pirmo daļu un 21.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2.punktu, 3.2.nodaļu, 

5.daļas 72. un 74.punktu un 2020.gada 29.oktobra Aizkraukles novada domes sēdē pieņemto 

lēmumu Nr.292 “Par jaunizveidojamā Aizkraukles novada Ilgtermiņa Attīstības Stratēģijas 2021.-

2037.gadam un Attīstības programmas 2021.-2028.gadam izstrādes uzsākšanu”, kurā nolemts 

sadarbībā ar Kokneses, Pļaviņu, Neretas, Jaunjelgavas un Skrīveru pašvaldībām sākt Aizkraukles 

novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2037.gadam izstrādi, un Aizkraukles novada dome 

2021.gada 5.jūlijā ārkārtas domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.9 (protokols Nr.3., 2.p.) “Par 

Aizkraukles novada Ilgtspējas Attīstības Stratēģijas 2021.-2037.gadam un Attīstības programmas 

2021.-2028.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai”, atklāti balsojot ar 16 

balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1.  Apstiprināt: Aizkraukles novada attīstības  programmas2021.-2028.gadam; 

2.  Atzīt par spēku  zaudējušām:  

 2.1.   Aizkraukles novada attīstības programmu  2014.- 2020.gadam; 

2.2. Kokneses novada attīstības programmu 2020.- 2026.gadam; 

2.3.  Pļaviņu novada attīstības programmu 2019.- 2025.gadam; 

2.4.  Skrīveru  novada attīstības programmu 2014.- 2020.gadam; 

2.5.  Jaunjelgavas novad attīstības programmu 2017.- 2021.gadam; 

2.6.  Neretas novada attīstības programmu 2013.- 2019.gadam. 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam Arvim UPĪTIM 

publicēt lēmumu un paziņojumu “ Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.- 

2028. gadam apstiprināšanu” Aizkraukles novada pašvaldības mājas lapā www.aizkraukle.lv 

un Aizkraukles novada domes bezmaksas izdevumā  

4.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI lēmumu un 

paziņojumu “Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

apstiprināšanu” nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai ,Zemgales 

plānošanas reģionam un LR Aizsardzības ministrijai,  kaimiņu pašvaldībām - Ogrei, Madonai, 

Jēkabpilij un Bauskai. 

5.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciālistam 

Didzim GRUNDULIM piecu darba dienu laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā ,lēmumu, 

paziņojumu un dokumentu Aizkraukles novada Attīstības programma 2021.-2028.gadam 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

http://www.aizkraukle.lv/wp-content/uploads/2021/07/05.07.2021.-9.pdf
http://www.aizkraukle.lv/wp-content/uploads/2021/07/05.07.2021.-9.pdf
http://www.aizkraukle.lv/wp-content/uploads/2021/07/05.07.2021.-9.pdf


2 

 

6.  Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 
Pielikumā: 

1. Paziņojums par plānošanas dokumenta “Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-

2028.,” apstiprināšanu 

2.  Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034.gadam un  Aizkraukles novada 

Attīstības programmas 2021.-2028.gadam pašreizējās situācijas raksturojums uz 228. lpp. 

3. Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam stratēģiskā daļa 2021.-2034.gadam 

uz 47.lpp. 

4. Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam  Rīcības plāns uz 20.lpp. 

5.  Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam Investīciju plāns uz 113.lpp. 

6.  Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam Uzraudzības kārtība uz 7.lpp.  

7. Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034.gadam un  Aizkraukles 

novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam pārskats par sabiedrības līdzdalības 

pasākumiem uz 111.lpp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

 

L.Līdums 

 


